
Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta

1. 203 KUČEROVÁ Lenka 2004 1. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 00:51

2. 200 KARLACHOVÁ Lucie 2005 2. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 00:53 00:02,10

3. 38 MILDNEROVÁ Nathalie 2004 3. DĚD AC Domažlice 00:55 00:04,35

4. 225 KONICAROVÁ Claudia-Julia 2004 4. DĚD Sokol Kout na Šumavě 00:56 00:05,50

5. 6 MIFKOVÁ Barbora 2005 5. DĚD Mílaři Domažlice 00:59 00:08,38

6. 193 MARZOVÁ Štěpánka 2005 6. DĚD ZŠ Mrákov 01:00 00:09,70

7. 86 CHOCOVÁ Michaela 2004 7. DĚD ŠAK při ZŠ Přeštice 01:01 00:09,80

8. 237 TYROVÁ Denisa 2004 8. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:01 00:10,02

9. 204 ŠIMKOVÁ Eva 2004 9. DĚD Srby 01:01 00:10,26

10. 110 POLÁKOVÁ Nikola 2004 10. DĚD TJ Baník Stříbro 01:02 00:10,85

11. 199 PROKOPOVÁ Kristýna 2005 11. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:02 00:10,88

12. 198 STEZKOVÁ Klára 2005 12. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:02 00:10,91

13. 202 HELLMAYEROVÁ Magdaléna 2005 13. DĚD TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:02 00:10,98

14. 92 BUDKOVÁ Lucie 2004 14. DĚD AC Domažlice 01:02 00:11,32

15. 195 HIKLOVÁ Barbora 2004 15. DĚD ZŠ Mrákov 01:03 00:11,94

16. 229 KAISEROVÁ Aneta 2004 16. DĚD ZŠ Mrákov 01:04 00:13,47

17. 127 KOPECKÁ Kristýna 2004 17. DĚD TJ Baník Stříbro 01:04 00:13,77

18. 67 VALENTINA Tichá 2004 18. DĚD Sokol Kout na Šumavě 01:05 00:14,09

19. 78 PHANOVÁ Marcela 2004 19. DĚD ZŠ Bělá nad Radbuzou 01:05 00:14,11

20. 120 KRAJČÍKOVÁ Daniela 2005 20. DĚD TJ Baník Stříbro 01:05 00:14,16

21. 113 LOUKOTKOVÁ Annemari 2004 21. DĚD TJ Baník Stříbro 01:06 00:14,98

22. 274 PETEROVÁ Kristýna 2005 22. DĚD Praha 01:06 00:15,32

23. 243 RAŠKOVÁ Anna 2004 23. DĚD AC Domažlice 01:06 00:15,34

24. 245 MICHÁLKOVÁ Eliška 2005 24. DĚD Vejprnice 01:09 00:18,09

25. 257 FORSTEROVÁ Zuzana 2005 25. DĚD Kdyně 01:11 00:20,07

26. 83 NOVÁKOVÁ Veronika 2004 26. DĚD ZŠ Bělá nad Radbuzou 01:15 00:24,09

27. 123 BENEŠOVÁ Anna 2005 27. DĚD TJ Baník Stříbro 01:15 00:24,35

28. 211 PETROVIČOVÁ Natálie 2005 28. DĚD ZŠ Bělá nad Radbuzou 01:16 00:25,10

29. 265 OPÁNSKÁ Karolína 2005 29. DĚD Blížejov 01:20 00:29,45

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
300m / DĚTI – DÍVKY (2004 - 2005)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta

1. 187 ZUNA Štěpán 2004 1. DĚH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:46

2. 185 BAXA Kryštof 2004 2. DĚH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:51 00:05,84

3. 273 PETRA Patrik 2005 3. DĚH Praha 01:53 00:07,78

4. 84 MAŠEK Martin 2004 4. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 01:53 00:07,81

5. 85 PERGLER Michal 2005 5. DĚH ŠAK při ZŠ Přeštice 02:01 00:15,53

6. 221 LODR Pavel 2004 6. DĚH atletický oddíl 1.ZŠ Plzeň 02:03 00:16,90

7. 20 MÄRZ Vítězslav 2004 7. DĚH Mílaři Domažlice 02:04 00:18,38

8. 75 KINDL Václav 2004 8. DĚH ZŠ Bělá nad Radbuzou 02:04 00:18,70

9. 139 MENCL Vojtěch 2004 9. DĚH TJ Sokol SG Plzeň Petřín 02:04 00:18,76

10. 100 KUTIL Radek 2004 10. DĚH Mílaři Domažlice 02:05 00:19,11

11. 189 KLIMEŠ Daniel 2005 11. DĚH ZŠ Mrákov 02:06 00:20,63

12. 190 KLIMEŠ Radek 2005 12. DĚH ZŠ Mrákov 02:06 00:20,82

13. 188 ZVOLÁNEK Lukáš 2004 13. DĚH ZŠ Mrákov 02:07 00:21,62

14. 258 VOTÝPKA Jan 2005 14. DĚH Sokol Šťáhlavy 02:08 00:22,44

15. 232 ŠVAJNER Vojtěch 2004 15. DĚH Mílaři Domažlice 02:10 00:24,62

16. 115 MATÚŠ Marek 2004 16. DĚH TJ Baník Stříbro 02:11 00:25,55

17. 122 BAČA David 2004 17. DĚH TJ Baník Stříbro 02:11 00:25,55

18. 50 KNOPF Leoš 2004 18. DĚH Mílaři Domažlice 02:13 00:27,02

19. 230 TAUER Ondřej 2005 19. DĚH Domažlice 02:13 00:27,68

20. 201 ŠTĚRBA Antonín 2005 20. DĚH TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 02:13 00:27,78

21. 191 VÁCHAL Kristián 2004 21. DĚH ZŠ Mrákov 02:14 00:28,65

22. 162 KONOPP Daniel 2005 22. DĚH Chodov 02:18 00:32,42

23. 157 KALOUS Michal 2004 23. DĚH ZŠ Bělá nad Radbuzou 02:20 00:34,13

24. 72 PIVOŇKA David 2005 24. DĚH ZŠ Bělá nad Radbuzou 02:21 00:35,43

25. 132 VÁVRA Jiří 2004 25. DĚH TJ Baník Stříbro 02:23 00:37,65

26. 70 PANGRÁC Matěj 2005 26. DĚH ZŠ Bělá nad Radbuzou 02:32 00:46,82

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
500m / DĚTI – HOŠI (2004 – 2005)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta

1. 106 PÍCHALOVÁ Barbara 2002 1. ŽKN ŠAK při ZŠ Přeštice 01:39

2. 104 BURIANOVÁ Kateřina 2003 2. ŽKN ŠAK při ZŠ Přeštice 01:41 00:02,14

3. 107 VACÍKOVÁ Lucie 2002 3. ŽKN ŠAK při ZŠ Přeštice 01:41 00:02,18

4. 184 KŘESŤANOVÁ Lenka 2002 4. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:42 00:02,98

5. 118 FÜRSTOVÁ Daniela 2003 5. ŽKN TJ Baník Stříbro 01:44 00:04,45

6. 96 FASCHINGBAUEROVÁ Eva 2003 6. ŽKN Sokol Pec 01:44 00:05,24

7. 82 VORLÍČKOVÁ Lucie 2003 7. ŽKN ZŠ Bělá nad Radbuzou 01:51 00:11,94

8. 255 CIBULKOVÁ Tereza 2002 8. ŽKN Sokol Petřín 01:53 00:13,46

9. 224 KONICAROVÁ Sophia-Jana 2002 9. ŽKN Kdyně 01:54 00:14,66

10. 116 MATÚŠOVÁ Kateřina 2002 10. ŽKN TJ Baník Stříbro 01:54 00:14,69

11. 119 KRAJČÍKOVÁ Lucie 2002 11. ŽKN TJ Baník Stříbro 01:55 00:15,89

12. 8 PIKNEROVÁ Zuzana 2003 12. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň Petřín 01:55 00:15,99

13. 183 JUNKOVÁ Karolína 2002 13. ŽKN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 01:55 00:16,12

14. 196 ZVOLÁNKOVÁ Lucie 2002 14. ŽKN ZŠ Mrákov 01:57 00:18,21

15. 220 VOGELTANZOVÁ Bára 2003 15. ŽKN Mílaři Domažlice 01:58 00:19,30

16. 248 ZÍTKOVÁ Jana 2002 16. ŽKN Falcon Rokycany 02:00 00:20,91

17. 124 SUCHÁNKOVÁ Eva 2003 17. ŽKN TJ Baník Stříbro 02:01 00:22,11

18. 89 ČERVENÁ Viktorie 2003 18. ŽKN AC Domažlice 02:03 00:24,04

19. 10 DOUŠOVÁ Renata 2003 19. ŽKN AC Domažlice 02:05 00:26,29

20. 105 LEJNAROVÁ Alena 2003 20. ŽKN ŠAK při ZŠ Přeštice 02:06 00:27,33

21. 272 JALOVCOVÁ Henrietta 2003 21. ŽKN Kout na Šumavě 02:14 00:34,78

22. 60 NATÁLIE Balcarová 2003 22. ŽKN Sokol Kout na Šumavě 02:15 00:36,30

23. 76 TOMKOVÁ Terezie 2003 23. ŽKN ZŠ Bělá nad Radbuzou 02:18 00:39,08

24. 125 NEDBALOVÁ Kateřina 2002 24. ŽKN TJ Baník Stříbro 02:39 01:00,08

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
500m / NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2002 – 2003)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta

1. 52 DE SOUSA Max 2002 1. ŽCN Mílaři Domažlice 02:31

2. 121 DAVIDÍK Jakub 2002 2. ŽCN TJ Baník Stříbro 02:32 00:01,15

3. 180 KUČERA Petr 2003 3. ŽCN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 02:36 00:05,29

4. 181 ZUNA Ondřej 2002 4. ŽCN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 02:37 00:06,58

5. 144 ANDRLE Radek 2002 5. ŽCN TJ Baník Stříbro 02:46 00:15,14

6. 14 MAŠTALÍŘSKÝ Martin 2003 6. ŽCN ZŠ Bělá nad Radbuzou 02:50 00:18,62

7. 249 ŠMRHA Jan 2002 7. ŽCN Škoda Plzeň 02:54 00:22,84

8. 93 ROHÁČ Jan 2003 8. ŽCN ŠAK při ZŠ Přeštice 02:55 00:24,32

9. 94 PERGLER Jan 2003 9. ŽCN ŠAK při ZŠ Přeštice 02:56 00:25,11

10. 182 RUDAS Bartoloměj 2003 10. ŽCN TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 03:01 00:29,69

11. 264 OPÁNSKÝ Lukáš 2003 11. ŽCN Blížejov 03:09 00:37,94

12. 97 BRUNÁT Václav 2002 12. ŽCN ŠAK při ZŠ Přeštice 03:11 00:39,98

13. 269 KOLÁŘ Davisd 2003 13. ŽCN Mílaři Domažlice 03:14 00:43,09

14. 66 ŠINDELÁŘ Jan 2003 14. ŽCN Sokol Kout na Šumavě 03:14 00:43,25

15. 79 ČERNÝ Filip 2003 15. ŽCN ZŠ Bělá nad Radbuzou 03:20 00:49,40

16. 95 MAŠEK Vojtěch 2003 16. ŽCN ŠAK při ZŠ Přeštice 03:24 00:52,82

17. 247 CHMELÍK Luboš 2003 17. ŽCN Česká Kubice 04:16 01:45,13

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
800m / NEJMLADŠÍ ŽÁCI (2002 – 2003)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 177 SURÁKOVÁ Anna 2001 1. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 04:02

2. 178 ADLEROVÁ Lucie 2001 2. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 04:16 00:13,95

3. 101 KŘENKOVÁ Kateřina 2001 3. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 04:17 00:15,19

4. 179 SUCHÁ Linda 2001 4. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 04:17 00:15,72

5. 102 WIESNEROVÁ Lucie 2001 5. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 04:34 00:32,64

6. 133 HRAZDILOVÁ Kateřina 2001 6. ŽKM TJ Baník Stříbro 04:38 00:36,67

7. 173 KOZDERKOVÁ Adéla 2000 7. ŽKM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 04:39 00:37,27

8. 150 VARGOVÁ Hana 2000 8. ŽKM TJ Baník Stříbro 04:40 00:37,78

9. 24 BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 9. ŽKM Mílaři Domažlice 04:43 00:41,72

10. 77 VESELÁ Aneta 2000 10. ŽKM AC Domažlice 04:44 00:42,66

11. 117 KRIŠTOFOVIČOVÁ Alexandra 2001 11. ŽKM TJ Baník Stříbro 04:46 00:44,52

12. 197 MARZOVÁ Eliška 2000 12. ŽKM ZŠ Mrákov 04:49 00:47,45

13. 205 BALÍKOVÁ Andrea 2000 13. ŽKM ZŠ Bělá nad Radbuzou 04:50 00:47,83

14. 147 ČEČKOVÁ Dominika 2000 14. ŽKM TJ Baník Stříbro 04:50 00:48,05

15. 148 GABČOVÁ Laura 2000 15. ŽKM TJ Baník Stříbro 04:51 00:48,92

16. 103 PEKLOVÁ Štěpánka 2000 16. ŽKM ŠAK při ZŠ Přeštice 05:02 01:00,30

17. 206 BALÍKOVÁ Aneta 2000 17. ŽKM ZŠ Bělá nad Radbuzou 05:02 01:00,30

18. 145 BENEŠOVÁ Kateřina 2000 18. ŽKM TJ Baník Stříbro 05:13 01:10,77

19. 146 BLÁHOVÁ Aneta 2000 19. ŽKM TJ Baník Stříbro 05:16 01:14,16

20. 149 KODYMOVÁ Markéta 2000 20. ŽKM TJ Baník Stříbro 05:16 01:14,42

21. 111 LOUKOTKOVÁ Natálie 2001 21. ŽKM TJ Baník Stříbro 05:25 01:23,03

XXX

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1000m / MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2000 – 2001)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 219 BESHIR Robin 2001 1. ŽCM AK Olymp Brno 04:46

2. 244 MICHÁLEK Tomáš 2000 2. ŽCM AKM Viktoria Plzen 04:48 00:01,74

3. 87 JANDA Matyáš 2000 3. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 05:00 00:13,86

4. 252 RŮŽIČKA Václav 2000 4. ŽCM AK Škoda Plzeň 05:11 00:24,97

5. 154 KERTIS Ondřej 2001 5. ŽCM TJ Baník Stříbro 05:20 00:33,87

6. 137 KARLACH Jakub 2000 6. ŽCM TJ Sokol SG Plzeň Petřín 05:21 00:34,70

7. 240 BENEŠ Jan 2000 7. ŽCM Ac Domažlice 05:24 00:38,13

8. 88 VRBA Aleš 2000 8. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 05:26 00:40,27

9. 91 FERENČÍK Štěpán 2001 9. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 05:35 00:48,83

10. 153 VYŠÍN Marek 2001 10. ŽCM TJ Baník Stříbro 05:35 00:49,22

11. 176 LAUBER Lukáš 2000 11. ŽCM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 05:37 00:51,06

12. 90 ŠTYCH Jan 2001 12. ŽCM ŠAK při ZŠ Přeštice 05:55 01:08,56

13. 175 WEBER Albert 2000 13. ŽCM TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 05:55 01:08,87

14. 214 ČERNÝ Martin 2000 14. ŽCM ZŠ Bělá nad Radbuzou 06:00 01:13,71

15. 152 MATULKA Adam 2001 15. ŽCM TJ Baník Stříbro 06:04 01:17,60

16. 276 CHEBANA Petr 2001 16. ŽCM Bělá 06:17 01:31,05

17. 151 MUNDIL Marek 2000 17. ŽCM TJ Baník Stříbro 06:19 01:32,82

18. 216 VOŠICKÝ David 2001 18. ŽCM ZŠ Bělá nad Radbuzou 06:41 01:54,70

19. 114 ŠAMBERGER Martin 2000 19. ŽCM PSK Olymp Praha 07:02 02:16,10

20. 227 POLÍVKA Jan 2001 20. ŽCM TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 08:18 03:31,50

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1300m / MLADŠÍ ŽÁCI (2000 – 2001)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 51 DE SOUSA Alexandra 1999 1. ŽKS Mílaři Domažlice 05:53

2. 16 ŠRÁMKOVÁ Veronika 1998 2. ŽKS TJ Baník Stříbro 06:15 00:22,50

3. 165 HŘEBÍKOVÁ Lucie 1998 3. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 06:25 00:31,94

4. 161 SABADINOVÁ Šárka 1998 4. ŽKS SKP Union Cheb 06:38 00:44,87

5. 166 URBÁNKOVÁ Štěpánka 1999 5. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 06:38 00:45,37

6. 168 ALEXANDROVÁ Aneta 1999 6. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 06:43 00:50,04

7. 156 TŮMOVÁ Lucie 1999 7. ŽKS Atletika Klatovy 06:45 00:52,20

8. 234 SOUKUPOVÁ Michaela 1999 8. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 06:59 01:05,92

9. 167 FIALOVÁ Lenka 1999 9. ŽKS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 07:21 01:28,68

10. 99 BURIANOVÁ Andrea 1999 10. ŽKS ŠAK při ZŠ Přeštice 07:23 01:30,08

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1500m / STARŠÍ ŽÁKYNĚ (1998 – 1999)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 98 KRÝSL Lukáš 1999 1. ŽCS ŠAK při ZŠ Přeštice 07:43

2. 160 ŠTUDLAR Adam 1999 2. ŽCS SKP Union Cheb 07:59 00:15,44

3. 169 NOVÝ Dan 1998 3. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 08:02 00:18,58

4. 34 GESL Martin 1998 4. ŽCS Baník Stříbro 08:11 00:27,81

5. 170 ŠTVERÁK Jakub 1999 5. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 08:19 00:35,86

6. 171 VOSEJPKA Jan 1999 6. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 09:14 01:31,22

7. 238 CHUCHLÍK Jiří 1999 7. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 09:23 01:39,46

8. 172 FREMR Matěj 1999 8. ŽCS TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 09:33 01:49,76

9. 37 VÁCHAL David 1998 9. ŽCS Kout na Šumavě 09:33 01:50,00

10. 141 TICHÁČEK Martin 1999 10. ŽCS Jabkoty Kdyně 09:51 02:07,55

11. 215 KINDL Marek 1999 11. ŽCS ZŠ Bělá nad Radbuzou 10:18 02:34,89

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2000m / STARŠÍ ŽÁCI (1998 – 1999)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 36 CHUKHNO Viktoria 1996 1. DKY TJ Sokol SG Plzeň Petřín 08:42

2. 112 ŠAMBERGEROVÁ Barbora 1997 2. DKY PSK Olymp Praha 09:08 00:25,21

3. 159 JANUŠKOVÁ Sára 1997 3. DKY SKP Union Cheb 09:15 00:32,88

4. 164 ADLEROVÁ Kristýna 1996 4. DKY TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 11:20 02:37,39

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2000m / DOROSTENKY (1996 – 1997)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 33 SVATOŠ Lukáš 1996 1. DCI AC Domažlice 11:22

2. 47 KNOPF Robin 1997 2. DCI Mílaři Domažlice 11:22 00:00,03

3. 32 PIVOŇKA Martin 1996 3. DCI AC Domažlice 11:51 00:29,64

4. 239 SVOBODA Vít 1996 4. DCI Atletika Klatovy 12:17 00:55,67

5. 48 STRNAD Jan 1997 5. DCI Mílaři Domažlice 13:36 02:14,66

XXX

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
3000m  / DOROSTENCI (1996 – 1997)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým čas ztráta

1. 218 BESHIROVÁ Carmen 1998 1. ZJ AK Olymp Brno 12:08

2. 42 PETEŘÍKOVÁ Vendula 1989 1. Ž VSK FTVS Praha 12:13 00:04,30

3. 21 ŠIMEČKOVÁ Lucie 1994 2. ZJ TJ Sokol SG Plzeň Petřín 12:26 00:17,34

4. 68 KODEDOVÁ Barbora 1990 2. Ž AK Škoda Plzeň 12:35 00:26,44

5. 17 ULJAS Egle 1984 3. Ž Estonsko 12:41 00:32,22

6. 26 BEROUŠKOVÁ Kateřina 1991 4. Ž LK TATRAN CHODOV 13:05 00:56,97

7. 39 PROKEŠOVÁ Lucie 1994 3. ZJ Sport club Plzeň 13:33 01:24,22

8. 155 PETRMICHLOVÁ Diana 1995 4. ZJ Atletika Klatovy 13:39 01:30,66

9. 49 BRANTLOVÁ Jana 1995 5. ZJ Mílaři Domažlice 13:43 01:34,57

10. 208 FROŇKOVÁ Vendula 1984 5. Ž AC Domažlice 14:03 01:54,10

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
3000m / ŽENY (1995 a st.)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. kp tým #kol čas ztráta

1. 55 KODEDA Štěpán 1988 1. M AK Škoda Plzeň 5 17:37

2. 30 OLIČ Pavel 1994 1. MJ AC Domažlice 5 17:48 00:11,04

3. 223 KAMIC Petr 1982 2. M Bělá nad Radbuzou 5 18:08 00:31,74

4. 140 VOJÁK Martin 1993 3. M Mílaři Domažlice 5 18:51 01:14,58

5. 217 BESHIR Ervin 1967 1. M40 SK Zdice 5 19:07 01:30,86

6. 228 PICKA Matěj 1989 4. M TTK Slavia VŠ Plzeň 5 19:27 01:50,20

7. 45 CENEFELS Filip 1994 2. MJ Mílaři Domažlice 5 19:30 01:53,38

8. 44 VÁCHAL Ondřej 1994 3. MJ Mílaři Domažlice 5 19:32 01:55,21

9. 31 ČIVIŠ Jan 1995 4. MJ AC Domažlice 5 19:41 02:04,67

10. 58 VESELÝ Radek 1992 5. M AK Škoda Plzeň 5 20:14 02:36,96

11. 2 ŠVARC Norbert 1972 2. M40 Mílaři Domažlice 5 20:27 02:50,11

12. 18 FRONK Vítězslav 1974 6. M Mílaři Domažlice 5 20:43 03:06,31

13. 74 CIHLÁŘ František 1980 7. M TJ Dynamo Horšovský Týn 5 21:43 04:05,96

14. 143 MANÍK Ján 1980 8. M LK TATRAN CHODOV 5 21:57 04:19,92

15. 23 BEROUŠEK Pavel 1962 1. M50 Mílaři Domažlice 5 22:00 04:23,63

16. 54 VÁCHAL Martin 1964 3. M40 LK TATRAN CHODOV 5 22:10 04:33,58

17. 40 TRÁVNÍČEK Jiří 1972 4. M40 Cyklodrak Stříbro 5 22:24 04:47,28

18. 57 ŠRÁMEK Stanislav 1969 5. M40 SV Stříbro 5 23:05 05:28,89

19. 46 ZELENKA Jan 1967 6. M40 Jabkoty Kdyně 5 23:22 05:45,38

20. 231 TAUER Jan 1995 5. MJ AC Domažlice 5 23:22 05:45,90

21. 27 HAMMERLE Petr 1972 7. M40 HSC Capartice 5 23:33 05:56,22

22. 213 FAIT Karel 1950 1. M60 AGP Domažlice 5 23:51 06:14,06

23. 53 KRÁLOVEC Jiří 1951 2. M60 Mílaři Domažlice 5 23:52 06:15,02

24. 22 HOJDA Petr 1957 2. M50 Klenči pod Čerchovem 5 24:04 06:27,84

25. 268 KOLÁŘ Petr 1972 8. M40 Gerresheimer 5 24:18 06:41,90

26. 41 KOTEK Silvestr 1962 3. M50 Atletclub Nýřany 5 24:41 07:04,04

27. 81 VLASÁK Jaroslav 1958 4. M50 AVL Stříbro 5 24:45 07:08,62

28. 256 MÄRZ Václav 1971 9. M40 Filipova Hora 5 24:54 07:17,69

29. 209 DUFEK Václav 1958 5. M50 Velosport Domažlice 5 25:17 07:39,94

30. 1 ŠTEFEK Josef 1971 10. M40 SKP Rapid Plzeň 5 26:14 08:36,98

31. 29 MERUNKA Zdeněk 1988 9. M Bělá nad Radbuzou 5 27:42 10:05,88

32. 56 KODEDA Oldřich 1959 6. M50 KOS Slávia VŠ Plzeň 5 27:46 10:09,25

33. 11 SÝKORA Vladimír 1956 7. M50 TJ Baník Stříbro 5 28:31 10:54,57

34. 28 VALTR Bohumil 1941 3. M60 Dům seniorů Kdyně 5 29:21 11:44,41

35. 59 MÄRZ František 1943 4. M60 Sokol Kout na Šumavě 5 32:18 14:41,74

36. 262 ZEMAN Patrik 1995 6. MJ VÚDDŠ Hostouň 3 18:08 2 kola

37. 261 VALENTA Václav 1995 7. MJ VÚDDŠ Hostouň 3 18:09 2 kola

38. 260 SVOBODA Daniel 1995 8. MJ VÚDDŠ Hostouň 1 05:24 4 kola

39. 259 STARÝ Josef 1995 9. MJ VÚDDŠ Hostouň 1 05:25 4 kola

40. 263 KORYTAR Alex 1997 1. DCI VÚDDŠ Hostouň 1 05:25 4 kola

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
5000m / MUŽI (1995 a st.)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1. 55 KODEDA Štěpán 1988 1. M 5 17:36,59 03:24,98 03:33,59 03:36,23 03:34,62 03:27,18

2. 30 OLIČ Pavel 1994 1. MJ 5 17:47,63 03:25,29 03:33,60 03:35,89 03:38,98 03:33,88

3. 223 KAMIC Petr 1982 2. M 5 18:08,33 03:26,87 03:40,56 03:38,12 03:42,42 03:40,37

4. 140 VOJÁK Martin 1993 3. M 5 18:51,17 03:25,58 03:41,64 03:53,52 03:57,71 03:52,73

5. 217 BESHIR Ervin 1967 1. M40 5 19:07,45 03:39,75 03:50,50 03:52,21 03:54,22 03:50,79

6. 228 PICKA Matěj 1989 4. M 5 19:26,79 03:25,78 03:53,04 04:00,41 03:57,29 04:10,28

7. 45 CENEFELS Filip 1994 2. MJ 5 19:29,97 03:39,33 03:51,75 03:59,95 04:07,13 03:51,81

8. 44 VÁCHAL Ondřej 1994 3. MJ 5 19:31,80 03:39,69 03:51,82 03:59,95 04:07,72 03:52,62

9. 31 ČIVIŠ Jan 1995 4. MJ 5 19:41,26 03:40,80 03:54,23 04:11,42 04:09,73 03:45,09

10. 58 VESELÝ Radek 1992 5. M 5 20:13,55 03:40,21 04:00,26 04:07,62 04:15,28 04:10,19

11. 2 ŠVARC Norbert 1972 2. M40 5 20:26,70 03:55,61 04:01,81 04:07,22 04:11,73 04:10,34

12. 18 FRONK Vítězslav 1974 6. M 5 20:42,90 03:48,78 04:04,06 04:14,80 04:22,46 04:12,81

13. 74 CIHLÁŘ František 1980 7. M 5 21:42,55 04:11,44 04:21,81 04:26,02 04:23,20 04:20,08

14. 143 MANÍK Ján 1980 8. M 5 21:56,51 04:03,41 04:22,78 04:33,10 04:32,55 04:24,67

15. 23 BEROUŠEK Pavel 1962 1. M50 5 22:00,22 04:12,00 04:21,39 04:25,34 04:32,46 04:29,05

16. 54 VÁCHAL Martin 1964 3. M40 5 22:10,17 04:21,42 04:32,28 04:34,17 04:17,91 04:24,39

17. 40 TRÁVNÍČEK Jiří 1972 4. M40 5 22:23,87 04:21,42 04:31,94 04:34,27 04:26,05 04:30,21

18. 57 ŠRÁMEK Stanislav 1969 5. M40 5 23:05,48 04:20,72 04:32,50 04:38,01 04:41,01 04:53,25

19. 46 ZELENKA Jan 1967 6. M40 5 23:21,97 04:31,42 04:42,63 04:47,21 04:43,81 04:36,90

20. 231 TAUER Jan 1995 5. MJ 5 23:22,49 04:37,70 04:37,34 04:46,81 04:44,74 04:35,92

21. 27 HAMMERLE Petr 1972 7. M40 5 23:32,81 04:36,58 04:41,32 04:51,67 04:47,35 04:35,89

22. 213 FAIT Karel 1950 1. M60 5 23:50,65 04:33,34 04:44,65 04:52,45 04:49,27 04:50,95

23. 53 KRÁLOVEC Jiří 1951 2. M60 5 23:51,61 04:36,43 04:40,91 04:53,05 04:46,94 04:54,29

24. 22 HOJDA Petr 1957 2. M50 5 24:04,43 04:33,05 04:43,97 04:54,51 04:56,75 04:56,15

25. 268 KOLÁŘ Petr 1972 8. M40 5 24:18,49 04:35,41 04:41,22 04:53,81 05:01,89 05:06,17

26. 41 KOTEK Silvestr 1962 3. M50 5 24:40,63 04:49,74 04:58,29 05:05,10 04:58,23 04:49,27

27. 81 VLASÁK Jaroslav 1958 4. M50 5 24:45,21 04:48,41 04:55,01 05:04,17 05:03,43 04:54,19

28. 256 MÄRZ Václav 1971 9. M40 5 24:54,28 04:37,13 04:53,97 05:12,03 05:08,05 05:03,11

29. 209 DUFEK Václav 1958 5. M50 5 25:16,53 04:48,25 04:59,80 05:04,54 05:11,14 05:12,81

30. 1 ŠTEFEK Josef 1971 10. M40 5 26:13,57 04:48,55 05:06,07 05:27,15 05:28,70 05:23,11

31. 29 MERUNKA Zdeněk 1988 9. M 5 27:42,47 04:50,55 05:30,27 05:49,86 05:56,04 05:35,76

32. 56 KODEDA Oldřich 1959 6. M50 5 27:45,84 04:56,48 05:38,34 05:35,49 05:57,28 05:38,25

33. 11 SÝKORA Vladimír 1956 7. M50 5 28:31,16 05:21,50 05:36,30 05:46,11 05:54,13 05:53,13

34. 28 VALTR Bohumil 1941 3. M60 5 29:21,00 05:33,00 05:49,19 05:57,23 05:59,62 06:01,95

35. 59 MÄRZ František 1943 4. M60 5 32:18,33 05:58,47 06:34,98 06:39,06 06:36,88 06:28,94

36. 262 ZEMAN Patrik 1995 6. MJ 3 18:08,06 05:23,69 06:20,08 06:24,29 --- ---

37. 261 VALENTA Václav 1995 7. MJ 3 18:08,89 05:20,25 06:23,27 06:25,37 --- ---

38. 260 SVOBODA Daniel 1995 8. MJ 1 05:24,45 05:24,46 --- --- --- ---

39. 259 STARÝ Josef 1995 9. MJ 1 05:24,66 05:24,66 --- --- --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
5000m / MUŽI (1995 a st.)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. 218 BESHIROVÁ Carmen 1998 1. ZJ 3 12:08,43 03:57,71 04:10,57 04:00,16

2. 42 PETEŘÍKOVÁ Vendula 1989 1. Ž 3 12:12,74 04:03,81 04:08,05 04:00,88

3. 21 ŠIMEČKOVÁ Lucie 1994 2. ZJ 3 12:25,78 04:03,71 04:15,63 04:06,44

4. 68 KODEDOVÁ Barbora 1990 2. Ž 3 12:34,87 04:06,28 04:16,18 04:12,41

5. 17 ULJAS Egle 1984 3. Ž 3 12:40,66 04:06,28 04:19,66 04:14,72

6. 26 BEROUŠKOVÁ Kateřina 1991 4. Ž 3 13:05,40 04:12,23 04:25,77 04:27,41

7. 39 PROKEŠOVÁ Lucie 1994 3. ZJ 3 13:32,66 04:12,71 04:31,15 04:48,81

8. 155 PETRMICHLOVÁ Diana 1995 4. ZJ 3 13:39,09 04:12,08 04:48,05 04:38,96

9. 49 BRANTLOVÁ Jana 1995 5. ZJ 3 13:43,00 04:16,47 04:43,91 04:42,63

10. 208 FROŇKOVÁ Vendula 1984 5. Ž 3 14:02,53 04:14,00 04:50,73 04:57,80

12 MIFKOVÁ Hedvika 1976 Ž35 0 DNF --- --- ---

19 FRONKOVÁ Anna 1972 Ž35 0 DNF --- --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
3000m / ŽENY (1995 a st.)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1. 33 SVATOŠ Lukáš 1996 1. DCI 3 11:21,79 03:56,32 03:50,35 03:35,12

2. 47 KNOPF Robin 1997 2. DCI 3 11:21,83 03:56,55 03:50,51 03:34,77

3. 32 PIVOŇKA Martin 1996 3. DCI 3 11:51,43 03:56,56 03:50,75 04:04,12

4. 239 SVOBODA Vít 1996 4. DCI 3 12:17,47 04:04,28 04:10,63 04:02,56

5. 48 STRNAD Jan 1997 5. DCI 3 13:36,45 04:12,63 04:37,13 04:46,70

6. 263 KORYTAR Alex 1997 6. DCI 1 05:25,22 05:25,22 --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
3000m  / DOROSTENCI (1996 – 1997)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo

1. 36 CHUKHNO Viktoria 1996 1. DKY 2 08:42,36 04:12,99 04:29,37

2. 112 ŠAMBERGEROVÁ Barbora 1997 2. DKY 2 09:07,57 04:13,58 04:53,99

3. 159 JANUŠKOVÁ Sára 1997 3. DKY 2 09:15,24 04:41,16 04:34,08

4. 164 ADLEROVÁ Kristýna 1996 4. DKY 2 11:19,75 04:56,21 06:23,55

35 KREIDLOVÁ Barbora 1996 DKY 0 DNF --- ---

69 VALEČKOVÁ Anastázie 1997 DKY 0 DNF --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2000m / DOROSTENKY (1996 – 1997)



Bělská pětka
Bělá nad Radbuzou - 13.04.2013

TJ START Běla nad Radbuzou a AC Domažlice www.results.cz

poř. stč jméno nar. kat. #kol čas 1.kolo 2.kolo

1. 98 KRÝSL Lukáš 1999 1. ŽCS 2 07:43,10 03:42,85 04:00,26

2. 160 ŠTUDLAR Adam 1999 2. ŽCS 2 07:58,54 04:03,45 03:55,10

3. 169 NOVÝ Dan 1998 3. ŽCS 2 08:01,69 04:03,47 03:58,22

4. 34 GESL Martin 1998 4. ŽCS 2 08:10,91 04:04,24 04:06,67

5. 170 ŠTVERÁK Jakub 1999 5. ŽCS 2 08:18,96 04:04,49 04:14,47

6. 171 VOSEJPKA Jan 1999 6. ŽCS 2 09:14,32 04:39,44 04:34,88

7. 238 CHUCHLÍK Jiří 1999 7. ŽCS 2 09:22,56 04:40,61 04:41,95

8. 172 FREMR Matěj 1999 8. ŽCS 2 09:32,86 04:41,07 04:51,79

9. 37 VÁCHAL David 1998 9. ŽCS 2 09:33,10 04:29,83 05:03,27

10. 141 TICHÁČEK Martin 1999 10. ŽCS 2 09:50,66 04:43,02 05:07,64

11. 215 KINDL Marek 1999 11. ŽCS 2 10:17,99 04:55,71 05:22,29

7 NOVÝ Daniel 1998 ŽCS 0 DNF --- ---

174 ŠILHAVÝ Martin 1999 ŽCS 0 DNF --- ---

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
2000m / STARŠÍ ŽÁCI (1998 – 1999)


